Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

PROGRAD

_______________________________________________________________________

Av. Alberto Lamego, 2000 - Parque Califórnia - Campos dos Goytacazes/ RJ - 28013-602
Tel.: (22) 2748-6068 - (22) 2748-6040 - correio eletrônico: prograd@uenf.br

ERRATA Nº 01

EDITAL UENF/PROGRAD/Monitoria 2022/02

SELEÇÃO DE BOLSISTAS MONITORES

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro no uso de suas
atribuições legais torna público aos interessados que estarão se inscrevendo no processo seletivo de
Monitoria (para vagas previstas no anexo II):

A) Novas vagas foram disponibilizadas e acrescidas ao edital.

CENTRO LABORATÓRIO DISCIPLINA VAGAS

CCT LCFIS
Mecânica II 01
Física Geral I 02
Física Geral II 01

CCTA

LRMGA Imunologia Veterinária 01

LEAG Bioestatística 01

LMPA

Anatomia Patológica Veterinária 01

 Patologia Geral 02

CCH LGPP Pensamento Social e Político Brasileiro 01

Campos dos Goytacazes, 28 de julho de 2022.

Prof. Molina Antonio Molina Palma

Pró-Reitor de Graduação

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro